
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Locatelli Baptiste [84] Caf vanoise tarentaise 73710 ESH 22/02  20:22:54 1:15:04  

2 Berchet Rémi [62] Scott/odlo/led lenser 73210 SEH 22/02  20:23:23 1:15:33 0:00:29

3 Pellicier Joel [103]  73200 V1H 22/02  20:24:38 1:16:48 0:01:44

4 Raul Frechilla [118]  SEH 22/02  20:26:40 1:18:50 0:03:46

5 Pagot Vincent [100]  73120 SEH 22/02  20:31:38 1:23:48 0:08:44

6 Fabien Mingeon [72] Veo 2000 la plagne 73210 SEH 22/02  20:32:22 1:24:32 0:09:28

7 Salle Corentin [108] Athlétique sport moûtiers  73600 JUH 22/02  20:32:45 1:24:55 0:09:51

8 Guttin Romain [78]  38730 ESH 22/02  20:33:07 1:25:17 0:10:13

9 Joulin Pierre [79] Athlétique sport moutiers 73600 JUH 22/02  20:33:40 1:25:50 0:10:46

10 Ferrand Sébastien [73]  73320 V1H 22/02  20:35:40 1:27:50 0:12:46

11 Nombret Michael [99] Athlétique sport moutiers 73350 V1F 22/02  20:36:01 1:28:11 0:13:07

12 Mauduit Christian [92]  95100 SEH 22/02  20:36:41 1:28:51 0:13:47

13 Kennane Karim [114]  V1H 22/02  20:37:16 1:29:26 0:14:22

14 Say Christopher [109] Nice métropole athletisme 6300 V1H 22/02  20:38:32 1:30:42 0:15:38

15 Lutinier Boris [85]  73210 SEH 22/02  20:39:48 1:31:58 0:16:54

16 Peiffer Nicolas  [102] Pralotrail 73350 V1H 22/02  20:40:34 1:32:44 0:17:40

17 Mailler Pierre [86]  73350 V2H 22/02  20:41:36 1:33:46 0:18:42

18 Muller Benjamin [115] CAF Havre SEH 22/02  20:42:29 1:34:39 0:19:35

19 Avarello Thomas [121]  SEH 22/02  20:42:47 1:34:57 0:19:53

20 Cilici Guillaume [120]  SEH 22/02  20:42:49 1:34:59 0:19:55

21 Croz Daniel [119]  V3H 22/02  20:43:36 1:35:46 0:20:42

22 Saint Germain Johan [107] Very bad gones 69530 SEH 22/02  20:43:59 1:36:09 0:21:05

23 Grange Frederic [77] Cs bourgoin jallieu 38300 SEH 22/02  20:44:16 1:36:26 0:21:22

24 Ougier Olivier [117] Athlé Moutiers licence V1H 22/02  20:47:01 1:39:11 0:24:07

25 Ehono Lauriane [70]  74120 SEF 22/02  20:48:01 1:40:11 0:25:07

26 Liagre Sylvain [83]  59670 V1H 22/02  20:50:03 1:42:13 0:27:09

27 Bossan Frédéric [63]  38000 V1H 22/02  20:50:52 1:43:02 0:27:58

28 Voisin Patrice [111]  74940 V1H 22/02  20:51:05 1:43:15 0:28:11

29 Manger Nicolas [89]  73710 SEH 22/02  20:52:14 1:44:24 0:29:20

30 Benoit Ferdi [113]  V1H 22/02  20:52:58 1:45:08 0:30:04

31 Reynier Jean-Michel [116] Athlé Moutiers licence 73 V1H 22/02  20:55:03 1:47:13 0:32:09

32 Randon Guilhem [105]  73200 SEH 22/02  20:55:47 1:47:57 0:32:53

33 Moullec Jean-Claude Brigitte [96]  73270 V1H 22/02  20:55:53 1:48:03 0:32:59

34 Aldegheri Eric [60]  73200 V2H 22/02  20:56:17 1:48:27 0:33:23

35 Charlin Nicolas [65]  38110 SEH 22/02  20:56:25 1:48:35 0:33:31

36 Sacco Déborah [106]  38510 SEF 22/02  20:56:39 1:48:49 0:33:45

37 Even Jean Yves [71]  38100 V2H 22/02  20:56:57 1:49:07 0:34:03

38 Le Bohec Régis  [82]  73000 SEH 22/02  20:57:56 1:50:06 0:35:02

39 Payerne Renaud [101]  38190 SEH 22/02  20:58:48 1:50:58 0:35:54

40 Dorille Jean-Christophe [69]  38250 V1H 22/02  20:59:54 1:52:04 0:37:00

41 D Antonio Maurizio [66]  34200 SEH 22/02  21:01:09 1:53:19 0:38:15

42 Menduni Emmanuelle [93]  38250 SEF 22/02  21:01:13 1:53:23 0:38:19

43 Girard Sylvain [74]  38000 SEH 22/02  21:01:40 1:53:50 0:38:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lambert Isabelle [80]  38700 V2F 22/02  21:01:44 1:53:54 0:38:50

45 Morel Emilie [95]  38000 SEF 22/02  21:02:07 1:54:17 0:39:13

46 Baudet Gwenole [61]  75005 SEH 22/02  21:07:22 1:59:32 0:44:28

47 Goyard Florian [75]  91590 SEH 22/02  21:07:26 1:59:36 0:44:32

48 Martinez-Ravel Catherine [90]  77120 V1F 22/02  21:31:13 2:23:23 1:08:19

49 Pinto Caroline [104]  73370 ESF 22/02  21:31:16 2:23:26 1:08:22

50 Neves Pereira Paulo [97]  69003 V1H 22/02  21:40:53 2:33:03 1:17:59

51 Masa Pierre [91]  38480 V1H 22/02  21:40:57 2:33:07 1:18:03

52 Neves Pereira Cecile [98]  69003 SEH 22/02  21:40:59 2:33:09 1:18:05

53 Malon Thierry [87] C.r.v. lyon triathlon 69003 V1H 22/02  21:42:08 2:34:18 1:19:14

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Peggy Decloix [67]  38480 V1H

Vincent Lathuile [81] Athétique sport moûtiers 73260 ESH

Sarah Malon [88]  69003 V1H

Johan Wargnier [112]  92600 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Locatelli Baptiste [84] Caf vanoise tarentaise 73710 ESH 22/02  20:22:54 1:15:04  

2 Berchet Rémi [62] Scott/odlo/led lenser 73210 SEH 22/02  20:23:23 1:15:33 0:00:29

3 Pellicier Joel [103]  73200 V1H 22/02  20:24:38 1:16:48 0:01:44

4 Raul Frechilla [118]  SEH 22/02  20:26:40 1:18:50 0:03:46

5 Pagot Vincent [100]  73120 SEH 22/02  20:31:38 1:23:48 0:08:44

6 Fabien Mingeon [72] Veo 2000 la plagne 73210 SEH 22/02  20:32:22 1:24:32 0:09:28

7 Salle Corentin [108] Athlétique sport moûtiers  73600 JUH 22/02  20:32:45 1:24:55 0:09:51

8 Guttin Romain [78]  38730 ESH 22/02  20:33:07 1:25:17 0:10:13

9 Joulin Pierre [79] Athlétique sport moutiers 73600 JUH 22/02  20:33:40 1:25:50 0:10:46

10 Ferrand Sébastien [73]  73320 V1H 22/02  20:35:40 1:27:50 0:12:46

11 Mauduit Christian [92]  95100 SEH 22/02  20:36:41 1:28:51 0:13:47

12 Kennane Karim [114]  V1H 22/02  20:37:16 1:29:26 0:14:22

13 Say Christopher [109] Nice métropole athletisme 6300 V1H 22/02  20:38:32 1:30:42 0:15:38

14 Lutinier Boris [85]  73210 SEH 22/02  20:39:48 1:31:58 0:16:54

15 Peiffer Nicolas  [102] Pralotrail 73350 V1H 22/02  20:40:34 1:32:44 0:17:40

16 Mailler Pierre [86]  73350 V2H 22/02  20:41:36 1:33:46 0:18:42

17 Muller Benjamin [115] CAF Havre SEH 22/02  20:42:29 1:34:39 0:19:35

18 Avarello Thomas [121]  SEH 22/02  20:42:47 1:34:57 0:19:53

19 Cilici Guillaume [120]  SEH 22/02  20:42:49 1:34:59 0:19:55

20 Croz Daniel [119]  V3H 22/02  20:43:36 1:35:46 0:20:42

21 Saint Germain Johan [107] Very bad gones 69530 SEH 22/02  20:43:59 1:36:09 0:21:05

22 Grange Frederic [77] Cs bourgoin jallieu 38300 SEH 22/02  20:44:16 1:36:26 0:21:22

23 Ougier Olivier [117] Athlé Moutiers licence V1H 22/02  20:47:01 1:39:11 0:24:07

24 Liagre Sylvain [83]  59670 V1H 22/02  20:50:03 1:42:13 0:27:09

25 Bossan Frédéric [63]  38000 V1H 22/02  20:50:52 1:43:02 0:27:58

26 Voisin Patrice [111]  74940 V1H 22/02  20:51:05 1:43:15 0:28:11

27 Manger Nicolas [89]  73710 SEH 22/02  20:52:14 1:44:24 0:29:20

28 Benoit Ferdi [113]  V1H 22/02  20:52:58 1:45:08 0:30:04

29 Reynier Jean-Michel [116] Athlé Moutiers licence 73 V1H 22/02  20:55:03 1:47:13 0:32:09

30 Randon Guilhem [105]  73200 SEH 22/02  20:55:47 1:47:57 0:32:53

31 Moullec Jean-Claude Brigitte [96]  73270 V1H 22/02  20:55:53 1:48:03 0:32:59

32 Aldegheri Eric [60]  73200 V2H 22/02  20:56:17 1:48:27 0:33:23

33 Charlin Nicolas [65]  38110 SEH 22/02  20:56:25 1:48:35 0:33:31

34 Even Jean Yves [71]  38100 V2H 22/02  20:56:57 1:49:07 0:34:03

35 Le Bohec Régis  [82]  73000 SEH 22/02  20:57:56 1:50:06 0:35:02

36 Payerne Renaud [101]  38190 SEH 22/02  20:58:48 1:50:58 0:35:54

37 Dorille Jean-Christophe [69]  38250 V1H 22/02  20:59:54 1:52:04 0:37:00

38 D Antonio Maurizio [66]  34200 SEH 22/02  21:01:09 1:53:19 0:38:15

39 Girard Sylvain [74]  38000 SEH 22/02  21:01:40 1:53:50 0:38:46

40 Baudet Gwenole [61]  75005 SEH 22/02  21:07:22 1:59:32 0:44:28

41 Goyard Florian [75]  91590 SEH 22/02  21:07:26 1:59:36 0:44:32

42 Neves Pereira Paulo [97]  69003 V1H 22/02  21:40:53 2:33:03 1:17:59

43 Masa Pierre [91]  38480 V1H 22/02  21:40:57 2:33:07 1:18:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Neves Pereira Cecile [98]  69003 SEH 22/02  21:40:59 2:33:09 1:18:05

45 Malon Thierry [87] C.r.v. lyon triathlon 69003 V1H 22/02  21:42:08 2:34:18 1:19:14
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nombret Michael [99] Athlétique sport moutiers 73350 V1F 22/02  20:36:01 1:28:11  

2 Ehono Lauriane [70]  74120 SEF 22/02  20:48:01 1:40:11 0:12:00

3 Sacco Déborah [106]  38510 SEF 22/02  20:56:39 1:48:49 0:20:38

4 Menduni Emmanuelle [93]  38250 SEF 22/02  21:01:13 1:53:23 0:25:12

5 Lambert Isabelle [80]  38700 V2F 22/02  21:01:44 1:53:54 0:25:43

6 Morel Emilie [95]  38000 SEF 22/02  21:02:07 1:54:17 0:26:06

7 Martinez-Ravel Catherine [90]  77120 V1F 22/02  21:31:13 2:23:23 0:55:12

8 Pinto Caroline [104]  73370 ESF 22/02  21:31:16 2:23:26 0:55:15
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Classement ESF

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pinto Caroline [104]  73370 ESF 22/02  21:31:16 2:23:26  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Locatelli Baptiste [84] Caf vanoise tarentaise 73710 ESH 22/02  20:22:54 1:15:04  

2 Guttin Romain [78]  38730 ESH 22/02  20:33:07 1:25:17 0:10:13

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Lathuile [81] Athétique sport moûtiers 73260 ESH
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Classement JUH

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salle Corentin [108] Athlétique sport moûtiers  73600 JUH 22/02  20:32:45 1:24:55  

2 Joulin Pierre [79] Athlétique sport moutiers 73600 JUH 22/02  20:33:40 1:25:50 0:00:55

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ehono Lauriane [70]  74120 SEF 22/02  20:48:01 1:40:11  

2 Sacco Déborah [106]  38510 SEF 22/02  20:56:39 1:48:49 0:08:38

3 Menduni Emmanuelle [93]  38250 SEF 22/02  21:01:13 1:53:23 0:13:12

4 Morel Emilie [95]  38000 SEF 22/02  21:02:07 1:54:17 0:14:06

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berchet Rémi [62] Scott/odlo/led lenser 73210 SEH 22/02  20:23:23 1:15:33  

2 Raul Frechilla [118]  SEH 22/02  20:26:40 1:18:50 0:03:17

3 Pagot Vincent [100]  73120 SEH 22/02  20:31:38 1:23:48 0:08:15

4 Fabien Mingeon [72] Veo 2000 la plagne 73210 SEH 22/02  20:32:22 1:24:32 0:08:59

5 Mauduit Christian [92]  95100 SEH 22/02  20:36:41 1:28:51 0:13:18

6 Lutinier Boris [85]  73210 SEH 22/02  20:39:48 1:31:58 0:16:25

7 Muller Benjamin [115] CAF Havre SEH 22/02  20:42:29 1:34:39 0:19:06

8 Avarello Thomas [121]  SEH 22/02  20:42:47 1:34:57 0:19:24

9 Cilici Guillaume [120]  SEH 22/02  20:42:49 1:34:59 0:19:26

10 Saint Germain Johan [107] Very bad gones 69530 SEH 22/02  20:43:59 1:36:09 0:20:36

11 Grange Frederic [77] Cs bourgoin jallieu 38300 SEH 22/02  20:44:16 1:36:26 0:20:53

12 Manger Nicolas [89]  73710 SEH 22/02  20:52:14 1:44:24 0:28:51

13 Randon Guilhem [105]  73200 SEH 22/02  20:55:47 1:47:57 0:32:24

14 Charlin Nicolas [65]  38110 SEH 22/02  20:56:25 1:48:35 0:33:02

15 Le Bohec Régis  [82]  73000 SEH 22/02  20:57:56 1:50:06 0:34:33

16 Payerne Renaud [101]  38190 SEH 22/02  20:58:48 1:50:58 0:35:25

17 D Antonio Maurizio [66]  34200 SEH 22/02  21:01:09 1:53:19 0:37:46

18 Girard Sylvain [74]  38000 SEH 22/02  21:01:40 1:53:50 0:38:17

19 Baudet Gwenole [61]  75005 SEH 22/02  21:07:22 1:59:32 0:43:59

20 Goyard Florian [75]  91590 SEH 22/02  21:07:26 1:59:36 0:44:03

21 Neves Pereira Cecile [98]  69003 SEH 22/02  21:40:59 2:33:09 1:17:36

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johan Wargnier [112]  92600 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nombret Michael [99] Athlétique sport moutiers 73350 V1F 22/02  20:36:01 1:28:11  

2 Martinez-Ravel Catherine [90]  77120 V1F 22/02  21:31:13 2:23:23 0:55:12

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pellicier Joel [103]  73200 V1H 22/02  20:24:38 1:16:48  

2 Ferrand Sébastien [73]  73320 V1H 22/02  20:35:40 1:27:50 0:11:02

3 Kennane Karim [114]  V1H 22/02  20:37:16 1:29:26 0:12:38

4 Say Christopher [109] Nice métropole athletisme 6300 V1H 22/02  20:38:32 1:30:42 0:13:54

5 Peiffer Nicolas  [102] Pralotrail 73350 V1H 22/02  20:40:34 1:32:44 0:15:56

6 Ougier Olivier [117] Athlé Moutiers licence V1H 22/02  20:47:01 1:39:11 0:22:23

7 Liagre Sylvain [83]  59670 V1H 22/02  20:50:03 1:42:13 0:25:25

8 Bossan Frédéric [63]  38000 V1H 22/02  20:50:52 1:43:02 0:26:14

9 Voisin Patrice [111]  74940 V1H 22/02  20:51:05 1:43:15 0:26:27

10 Benoit Ferdi [113]  V1H 22/02  20:52:58 1:45:08 0:28:20

11 Reynier Jean-Michel [116] Athlé Moutiers licence 73 V1H 22/02  20:55:03 1:47:13 0:30:25

12 Moullec Jean-Claude Brigitte [96]  73270 V1H 22/02  20:55:53 1:48:03 0:31:15

13 Dorille Jean-Christophe [69]  38250 V1H 22/02  20:59:54 1:52:04 0:35:16

14 Neves Pereira Paulo [97]  69003 V1H 22/02  21:40:53 2:33:03 1:16:15

15 Masa Pierre [91]  38480 V1H 22/02  21:40:57 2:33:07 1:16:19

16 Malon Thierry [87] C.r.v. lyon triathlon 69003 V1H 22/02  21:42:08 2:34:18 1:17:30

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Peggy Decloix [67]  38480 V1H

Sarah Malon [88]  69003 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lambert Isabelle [80]  38700 V2F 22/02  21:01:44 1:53:54  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mailler Pierre [86]  73350 V2H 22/02  20:41:36 1:33:46  

2 Aldegheri Eric [60]  73200 V2H 22/02  20:56:17 1:48:27 0:14:41

3 Even Jean Yves [71]  38100 V2H 22/02  20:56:57 1:49:07 0:15:21

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Croz Daniel [119]  V3H 22/02  20:43:36 1:35:46  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 15   D+: 500

Non classés V4H
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